
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1653/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-26

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej „Seniora 
Naftowca” w Krakowie kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia w budynku 
położonym przy ul.  Kluzeka 6

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” 

w Krakowie kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 5 m2 w budynku położonym 
przy ul. Kluzeka 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 333/1 o pow. 0,6771 ha 
obręb 42 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00244488/1, 
stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, na czas oznaczony od 
dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31 maja 2014 r., ze Stowarzyszeniem na 
rzecz Domu Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” Krakowie oraz ludzi w podeszłym 
wieku, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


